
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 12 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

  1 0001
    51.0

   197.86     69.64     72.28      0.00      0.00      0.00     77.53      0.00     86.94    504.25      0.00
     0.00    504.25

  2 0002
    80.0

   310.37    109.24     72.28      0.00      0.00      0.00    121.62      0.00    136.37    749.88      0.00
     0.00    749.88

  3 0003
    80.0

   310.37    109.24     72.28      0.00      0.00      0.00    121.62      0.00    136.37    749.88      0.00
     0.00    749.88

  4 0101
    45.0

   174.58     61.45     72.28      9.25      0.00      0.00     68.41      0.00     76.71    462.68      0.00
     0.00    462.68

  5 0102
    79.0

   306.49    107.88     72.28     16.23      0.00      0.00    120.10      0.00    134.66    757.64      0.00
     0.00    757.64

  6 0103
    57.0

   221.14     77.84     72.28     11.72      0.00      0.00     86.65      0.00     97.16    566.79      0.00
     0.00    566.79

  7 0104
    84.0

   325.89    114.71     72.28     17.26      0.00      0.00    127.70      0.00    143.19    801.03      0.00
     0.00    801.03

  8 0201
    45.0

   174.58     61.45     72.28      9.25      0.00      0.00     68.41      0.00     76.71    462.68      0.00
     0.00    462.68

  9 0202
   101.0

   391.84    137.92     72.28     20.75      0.00      0.00    153.54     37.37    172.16    985.86   1851.79
     0.00   2837.65

 10 0203
    55.0

   213.38     75.11     72.28     11.30      0.00      0.00     83.61      0.00     93.75    549.43      0.00
     0.00    549.43

 11 0204
    55.0

   213.38     75.11     72.28     11.30      0.00      0.00     83.61      0.00     93.75    549.43    330.00
     0.00    879.43

 12 0205
   103.0

   399.60    140.65     72.28     21.17      0.00      0.00    156.58      0.00    175.57    965.85      0.00
     0.00    965.85

 13 0206
    45.0

   174.58     61.45     72.28      9.25      0.00      0.00     68.41    200.00     76.71    662.68   -486.26
     0.00    176.42

 14 gar 1
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

 15 gar 2
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

 16 gar 3
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

 17 gar 4
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

 18 gar 5
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.46      0.00     39.26     15.36
     0.00     54.62

 19 gar 6
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

 20 gar 7
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.28      0.00     39.08      9.24
     0.00     48.32

 21 gar 8
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

 22 gar 9
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

 23 gar 10
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

 24 gar 11
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

 25 gar 12
    10.0

    38.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     38.80      0.00
     0.00     38.80

003 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -138.53
     0.00   -138.53

013 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    -23.74
     0.00    -23.74

021 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    -94.65
     0.00    -94.65

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   3879.66   1201.69    939.64    137.48      0.00      0.00   1337.79    238.11   1500.05   9234.42      0.00
     0.00  10697.63

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/04/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 12 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME RODERICK  (rpr 0534.992.711)

te verdelen bedrag   3879.54   1201.63    939.63    137.44      0.00      0.00   1337.72    238.11   1500.00   9234.07      0.00
     0.00      0.00

afronding -> balans      0.12      0.06      0.01      0.04      0.00      0.00      0.07      0.00      0.05      0.35      0.00
     0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eigendommen volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/880
S  3 alle appartementen volgens aantal #/13
S  4 appartementen verdiepingen volgens aandelen #/669
S  5 alle garages volgens aantal #/12
S  6 verwarming volgens teller
     verdeling van 7116.58 Euro is uitgesteld
S  7 electriciteit
     verdeling met uitstel van privétellers
S  8 privatieve kosten & opbrengsten
S  9 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 12 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME RODERICK

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 112708/12/2022 600000 private kost BW 3.94 + slotafrekening     200.00 S 8 - P 13
 113028/02/2023 600000 private kost verwijlintrest      37.37 S 8 - P 9
 113028/02/2023 600000 private kost verwijlintrest       0.46 S 8 - P 18
 113028/02/2023 600000 private kost verwijlintrest       0.28 S 8 - P 20
 109831/12/2022 601001 verzekering brand AG 01.01.23-31.12.23    1795.14 S 1
 109931/12/2022 601003 verzekering BA AG 01.01.23-31.12.23     124.80 S 1
 110031/12/2022 601005 verzekering diversen AG 01.01.23-31.12.23  ongevallen     118.18 S 1
 102513/09/2022 602000 electriciteit engie voorschot      98.81 S 7
 105813/10/2022 602000 electriciteit engie afrekening 13.10.21-12.10.22     205.50 S 7
 108213/11/2022 602000 electriciteit engie  voorschot     258.24 S 7
 108913/12/2022 602000 electriciteit engie voorschot     258.23 S 7
 111114/01/2023 602000 electriciteit engie  voorschot     258.47 S 7
 112114/02/2023 602000 electriciteit engie voorschot     258.47 S 7
 103630/09/2022 603000 reiniging schoonmaak Anna  09/22     141.28 S 2
 107531/10/2022 603000 reiniging schoonmaak Anna 10/22     141.28 S 2
 108830/11/2022 603000 reiniging schoonmaak Anna 11/2022     141.28 S 2
 109731/12/2022 603000 reiniging schoonmaal Anna 12/22     141.28 S 2
 110901/02/2023 603000 reiniging schoonmaak Anna 01/23     148.91 S 2
 113228/02/2023 603000 reiniging Anna 02/23     148.91 S 2
 111224/01/2023 604004 lift technische controle BTV  periodieke keuring     137.44 S 4
 102325/09/2022 605100 syndicus 09/22     271.63 S 1
 105625/10/2022 605100 syndicus 10/22     271.63 S 1
 108325/11/2022 605100 syndicus 11/22     271.63 S 1
 109025/12/2022 605100 syndicus 12/22     271.63 S 1
 110725/01/2023 605100 syndicus 01/23     300.70 S 1
 106419/10/2022 606001 water afrekening 19.10.21-17.10.22      87.05 S 2
 111018/01/2023 606001 water de watergroep  voorschot      84.66 S 2
 102513/09/2022 607002 gas engie voorschot     331.95 S 6
 105813/10/2022 607002 gas engie afrekening 13.10.21-12.10.22     932.16 S 6
 108213/11/2022 607002 gas engie  voorschot    1463.23 S 6
 108913/12/2022 607002 gas engie voorschot    1463.24 S 6
 111114/01/2023 607002 gas engie  voorschot    1463.00 S 6
 112114/02/2023 607002 gas engie voorschot    1463.00 S 6
 109530/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     289.00 S 1
 112523/01/2023 608000 bankkosten kbc beheersvergoeding      18.00 S 1
 110123/11/2022 610000 gemene delen - intern Provoost sleutels     735.45 S 3
 112001/02/2023 610000 gemene delen - intern Devan herstel deur fietsenberging     204.18 S 3
 103503/10/2022 611000 gevels en daken gebouw Lefevre D.  reinigen goten     166.98 S 2
 104601/09/2022 611100 garagepoort Ve-Tor herstel poort      79.50 S 1
 105720/10/2022 614000 algemene vergadering Sand Oostende, VME Roderick      67.70 S 1
 113128/02/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    1500.00 S 9
 113328/02/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    7116.58 S 16
 113328/02/2023 700000 afrekening A 12    9234.07 S 16

totalen 16350.65 16350.65

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eigendommen volgens aandelen #/1.000   3879.54 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/880   1201.63 S 2
                    S 3  alle appartementen volgens aantal #/13     939.63 S 3
                    S 4  appartementen verdiepingen volgens     137.44 S 4
                    S 6  verwarming volgens teller    7116.58 S 6
                    S 7  electriciteit    1337.72 S 7
                    S 8  privatieve kosten & opbrengsten     238.11 S 8
                    S 9  reservefonds    1500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   16350.65

totalen 16350.65 16350.65

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     238.11
601001 verzekering brand assurance incendie    1795.14
601003 verzekering BA assurance RC     124.80
601005 verzekering diversen assurance divers     118.18
602000 electriciteit électricité    1337.72
603000 reiniging nettoyage     862.94
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     137.44
605100 syndicus syndic    1387.22
606001 water eau     171.71
607002 gas gaz    7116.58
608000 bankkosten frais bancaires     307.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     939.63

A 12   3/18



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 12 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME RODERICK

611000 gevels en daken gebouw façades et toitures     166.98
611100 garagepoort porte garage      79.50
614000 algemene vergadering réunion générale      67.70
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1500.00
700000 afrekening décompte   16350.65

totalen 16350.65 16350.65

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9080.00100000 werkingfonds
verhoging werkingfonds     306.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     480.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     480.00 101921/10/2022
Flipts  0003     790.00 104019/09/2022
verhoging werkingfonds     270.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     474.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     342.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     504.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     270.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     606.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     330.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     330.00 101921/10/2022
verhoging werkingfonds     618.00 101921/10/2022
d'Hulster p13     510.00 112931/12/2022
Flipts  gar 8  priv 21      80.00 104119/09/2022
nieuw saldo   14450.00

vorig saldo       2.80102000 afrondingen
A 12       0.35 113328/02/2023
nieuw saldo       3.15

vorig saldo    1044.94193000 exploitatie C.V.
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     300.00450000 R/C syndicus
vereffening R/C syndic     300.00 109429/12/2022
BW 3.94 + slotafrekening p13     200.00 112708/12/2022
nieuw saldo     200.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 12 periode van 01/09/2022 tot 28/02/2023

VME RODERICK

zichtrekening              BE53 7360 4298 9353

2022/045 saldo vorige periode    3990.80
 102001/09/2022 2022/046 Engie                      ref 1010     430.76    3560.04
 102105/09/2022 2022/047 reiniging                  ref 1009     141.28    3418.76
 102210/09/2022 2022/048 reiniging                  ref 1011     141.28    3277.48
 102425/09/2022 2022/049 syndicus                   ref 1023     271.63    3005.85
 102626/09/2022 2022/050 engie elektr & gas     430.76    2575.09
 102707/09/2022 2022/051 uw betaling A 11                        P 19       8.94    2584.03
 102807/10/2022 2022/051 uw betaling                             P 5    1079.44    3663.47
 102909/10/2022 2022/052 uw betaling A 11                        P 17      23.34    3686.81
 103010/10/2022 2022/053 uw betaling                             P 4     703.95    4390.76
 103111/10/2022 2022/054 uw betaling overdracht                  P 3     343.74    4734.50
 103211/10/2022 2022/054 uw betaling A 11                        P 22      27.24    4761.74
 103311/10/2022 2022/054 uw betaling                             P 7    1883.97    6645.71
 103414/10/2022 2022/055 uw betaling                             P 6    1097.79    7743.50
 103715/10/2022 2022/056 gevels en daken gebouw     ref 1035     166.98    7576.52
 103815/10/2022 2022/056 reiniging                  ref 1036     141.28    7435.24
 103917/10/2022 2022/057 uw betaling                             P 10    1173.58    8608.82
 104217/10/2022 2022/057 uw betaling werkingfonds                P 3     790.00    9398.82
 104317/10/2022 2022/057 uw betaling werkingfonds                P 21      80.00    9478.82
 104417/10/2022 2022/057 uw betaling A 11                        P 25       8.34    9487.16
 104519/10/2022 2022/058 uw betaling A 11                        P 11    1307.34   10794.50
 104720/10/2022 2022/059 garagepoort                ref 1046      79.50   10715.00
 104821/10/2022 2022/060 onze betaling overdracht A 11           P 21     421.75   10293.25
 104921/10/2022 2022/060 onze betaling                           P 10     473.00    9820.25
 105021/10/2022 2022/060 onze betaling                           P 11     550.44    9269.81
 105121/10/2022 2022/060 onze betaling                           P 5     420.46    8849.35
 105221/10/2022 2022/060 onze betaling                           P 4     237.92    8611.43
 105321/10/2022 2022/060 onze betaling                           P 7     777.52    7833.91
 105424/10/2022 2022/061 uw betaling A 11                        P 12    1318.84    9152.75
 105524/10/2022 2022/061 uw betaling A 11                        P 24     166.56    9319.31
 105925/10/2022 2022/062 syndicus                   ref 1056     271.63    9047.68
 106025/10/2022 2022/062 algemene vergadering       ref 1057      67.70    8979.98
 106125/10/2022 2022/062 engie afrekening 10.21-10  ref 1058    1137.66    7842.32
 106227/10/2022 2022/063 uw betaling A 11                        P 21      24.19    7866.51
 106327/10/2022 2022/063 uw betaling A 11                        P 3     195.69    8062.20
 106527/10/2022 2022/063 water                      ref 1064      87.05    7975.15
 106628/10/2022 2022/064 uw betaling A 11                        P 16      53.40    8028.55
 106728/10/2022 2022/064 uw betaling A 11                        P 15      27.12    8055.67
 106828/10/2022 2022/064 uw betaling A 11                        P 14       8.34    8064.01
 106930/10/2022 2022/065 uw betaling verhoging werkingfonds      P 12     618.00    8682.01
 107031/10/2022 2022/066 uw betaling verhoging werkingfonds      P 5     474.00    9156.01
 107131/10/2022 2022/066 uw betaling A 11                        P 8     542.43    9698.44
 107201/11/2022 2022/067 uw betaling verhoging werkingfonds      P 7     504.00   10202.44
 107302/11/2022 2022/068 uw betaling verhoging werkingfonds      P 4     270.00   10472.44
 107407/11/2022 2022/069 uw betaling verhoging werkingfonds      P 10     330.00   10802.44
 107608/11/2022 2022/070 reiniging                  ref 1075     141.28   10661.16
 107709/11/2022 2022/071 uw betaling verhoging werkingfonds      P 8     270.00   10931.16
 107809/11/2022 2022/071 uw betaling verhoging werkingfonds      P 6     342.00   11273.16
 107914/11/2022 2022/072 uw betaling A 11                        P 13     608.67   11881.83
 108016/11/2022 2022/073 uw betaling A 11                        P 1     554.34   12436.17
 108116/11/2022 2022/073 uw betaling verhoging werkingfonds      P 1     306.00   12742.17
 108424/11/2022 2022/074 engie voorschot            ref 1082    1721.47   11020.70
 108525/11/2022 2022/075 syndicus                   ref 1083     271.63   10749.07
 108629/11/2022 2022/076 uw betaling verhoging werkingfonds      P 3     480.00   11229.07
 108705/12/2022 2022/077 uw betaling verhoging werkingfonds      P 2     480.00   11709.07
 109112/12/2022 2022/078 reiniging                  ref 1088     141.28   11567.79
 109223/12/2022 2022/079 engie voorschot            ref 1089    1721.47    9846.32
 109325/12/2022 2022/080 syndicus                   ref 1090     271.63    9574.69
 109429/12/2022 2022/081 vereffening R/C syndic     300.00    9274.69
 109630/12/2022 2022/082 bankkosten                 ref 1095     289.00    8985.69
 110202/01/2023 2023/001 reiniging                  ref 1097     141.28    8844.41
 110303/01/2023 2023/002 verzekering brand          ref 1098    1795.14    7049.27
 110403/01/2023 2023/002 verzekering BA             ref 1099     124.80    6924.47
 110503/01/2023 2023/002 verzekering diversen       ref 1100     118.18    6806.29
 110610/01/2023 2023/003 gemene delen - intern      ref 1101     735.45    6070.84
 110825/01/2023 2023/004 syndicus                   ref 1107     300.70    5770.14
 111303/02/2023 2023/005 reiniging                  ref 1109     148.91    5621.23
 111403/02/2023 2023/005 water                      ref 1110      84.66    5536.57
 111503/02/2023 2023/005 engie  voorschot           ref 1111    1721.47    3815.10
 111603/02/2023 2023/005 lift technische controle   ref 1112     137.44    3677.66
 111703/02/2023 2023/005 uw betaling A 11                        P 23      33.24    3710.90
 111803/02/2023 2023/005 uw betaling A 11                        P 2     818.74    4529.64
 111906/02/2023 2023/006 naar reservefondsrekening    3000.00    1529.64
 112210/02/2023 2023/007 gemene delen - intern      ref 1120     204.18    1325.46
 112324/02/2023 2023/008 van reservefondsrekening     500.00    1825.46
 112424/02/2023 2023/008 engie voorschot            ref 1121    1721.47     103.99

